
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 26.02.2024 г. № 597 «О передаче 
полномочий Муниципальному учреждению 
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения Кыштымского 
городского округа» по исполнению 
публичных обязательств»

В целях обеспечения социальных гарантий при распределении 
единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся 
в социальной защите, руководствуясь постановлениями администрации 
Кыштымского городского округа от 15.12.2011 № 3295 «Об утверждении 
Порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением и 
автономным учреждением полномочий органа местного самоуправления 
Кыштымского городского округа по исполнению публичных обязательств 
перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и 
финансового обеспечения их осуществления», от 03.07.2023 № 1692 «Об 
утверждении Положений об оказании единовременной адресной 
материальной и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в 
социальной защите»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 26.02.2024 г. № 597 «О передаче полномочий Муниципальному 
учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Кыштымского городского округа» по исполнению публичных обязательств» 
следующее изменение:

по тексту постановления исключить слова «и натуральной».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского 
городского округа (Шкурупий С.А.).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа


